
 
 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516                                                                                             1   
   

   

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu 

 č. 1300049516 (Z 0165/TECH/15) 
ve znění dodatku č.1, č.2, č.3, č.4, č.5 a č.6 

  
uzavřený mezi smluvními stranami 
Zhotovitel  

Adresa poštovního styku: 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
adresa poštovního styku: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
zastoupen: Ing. Kateřina Vincencová,  
vedoucí zákaznického centra 
dispečink svozu odpadu kontakt:  
tel.: XXX, XXX 
IČO: 60713470, DIČ: CZ60713470 
Bank. spojení: KB Brno, č.ú. 79033-621/0100 
SWIFT code: KOMBCZPPXXX 
KS v Brně, sp.zn.odd. B, VL 1371 
 
dále jen zhotovitel (na straně jedné) 

 
   

                    
                   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
                 Pisárecká 555/1a, Pisárky 
                 603 00 Brno   

 

 
objednatel: (adresa dle OR, ŽL, jiné evidence) 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
zast. Ing. Jakub Kožnárek, generální ředitel 
na základě zmocnění ze dne 18.8.2020 
kontaktní osoba: XXX 
tel.: XXX, XXX 
IČO: 46347275, DIČ: CZ46347275 
Bank. spojení: XXX, č.ú. XXX 
KS v Brně, sp.zn. odd. B 783 

 

 
dále jen objednatel (na straně druhé) 

 

 
 
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že Smlouva o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2015, dodatku č.2 ze dne 29.3.2016, dodatku č.3 ze dne 29.3.2016, dodatku č.4 ze 
dne 29.8.2019, dodatku č. 5 ze dne 14.5.2020 a dodatku č. 6 ze dne 29.6.2021 se mění takto: 
 

I. 
Preambule se mění následovně: 
Zhotovitel prohlašuje, že je provozovatelem zařízení k využití, odstranění, nebo sběru odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech ve znění pozdějších předpisů na základě povolení místně příslušného krajského úřadu a dle vydaného 
integrovaného povolení dle zákona č. 76/2002 Sb. v platném znění. 
 

II. 
 
V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se mění odst. 1 smlouvy následovně: 
Údaje o svozu, stanovišti a odpadu  
 

Adresa stanoviště kat.č. Druh Počet Objem Četnost Vlastník Stanoviště sváženo 
  odpadu nádob nádob  svozu nádoby v  období od – do 
    (l) (služba)                  
. 
  
Hády 1a 150102 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -               
Hády 1a 200139 plast 240 zhotovitel 01.07.2022 -            
 
Hády 1a 150107 sklo 240  zhotovitel 01.07.2022 -               
Hády 1a 200102 sklo 240  zhotovitel 01.07.2022 -               
Hády 1a 200102/ sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -            
                                           150107 
 
Hády 1a 150101 papír 240 zhotovitel 01.07.2022 -            
Hády 1a 200101 papír 1100 zhotovitel 01.07.2022 -               
 
 
     



 
 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      2 
   

 

Hády 1a 200301 SKO 110 objednatel 01.07.2022 -               
Hády 1a 200301 SKO 120 objednatel 01.07.2022 -                         
Hády 1a 200301 SKO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                       
 
Hády 1a 200201 BIO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                         
Hády 1a 200201 BIO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                       
            
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   
Chrlická 552 - ČOV 150102 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                         
Chrlická 552 - ČOV 200139 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                       
 
Chrlická 552 - ČOV 150107 sklo 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                       
Chrlická 552 - ČOV 150107 sklo 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                         
Chrlická 552 - ČOV 200102 sklo 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                       
Chrlická 552 - ČOV 200102 sklo 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
                                           
Chrlická 552 - ČOV 200101 papír 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                
                
Chrlická 552 - ČOV 200301 SKO 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
 
Chrlická 552 - ČOV 200201 BIO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Chrlická 552 - ČOV 200201 BIO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Jana Svobody 12 150102 plast 240 objednatel 01.07.2022 -                                   
Jana Svobody 12 200139 plast 240 objednatel 01.07.2022 -                                 
 
Jana Svobody 12 150107 sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Jana Svobody 12 200102 sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Jana Svobody 12 200102/ sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
                                           150107  
 
Jana Svobody 12 200301 SKO 240 objednatel 01.07.2022 -                                    
---------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------- 
 
Pisárecká 1 150102 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
Pisárecká 1 200139 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
           
Pisárecká 1 150107 sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                  
      
Pisárecká 1 200102 sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
Pisárecká 1 200102/ sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
 150107 
 
Pisárecká 1 200101 papír 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
 
Pisárecká 1 200301 SKO 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1 200301 SKO 110 objednatel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1 200301 SKO 240 objednatel 01.07.2022 -                                 
 
Pisárecká 1 200201 BIO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1 200201 BIO 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
 
Pisárecká 1 200108 GASTRO  30l soude zhotovitel 01.07.2022 -                                
    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   
Pisárecká 1a 150102 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1a 150102 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1a 150102 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
Pisárecká 1a 200139 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1a 200139 plast 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
 
Pisárecká 1a 150107 sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1a 200102 sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1a 200102/ sklo 240 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
                                           150107 



 
 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      3 
   

 

 
Pisárecká 1a 200101 papír 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                   
Pisárecká 1a 150101 papír 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                 
Pisárecká 1a 150101 papír 1100 zhotovitel 01.07.2022 -                                             
Pisárecká 1a 200301 SKO 240 objednatel 01.07.2022 –  
                                  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Švařec 41, Koroužné 200301 SKO 120 objednatel 01.07.2022 -                                   
 
 

*) – ukončené umístění  
 

III. 
 
„Příloha č. 1.1. Ceník služeb“ se nahrazuje „Přílohou č. 1.6. „Ceník služeb“, a to jak v odkazech, tak v seznamu 
příloh ke smlouvě. 
 
  

IV. 
 

1. Tento dodatek č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti od 1.7.2022. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 ve znění dodatku č.1 ze dne 
21.12.2015, dodatku č. 2 ze dne 29.3.2016, dodatku č.3 ze dne 29.3.2016, dodatku č.4 ze dne 29.8.2019, dodatku č. 5 ze 
dne 14.5.2020 a dodatku č. 6 ze dne 29.6.2021 zůstávají v platnosti. 

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství. 
5. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 

poměrů. 
6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv SAKO Brno a.s. do 1.7.2022. 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní stran a obdrží jeden výtisk. 
8. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je obsah dodatku č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

srozumitelný. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany svoje podpisy. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7 smlouvy č. 1300049516 je příloha č. 1.6. „Ceník služeb„ účinná od 1.7.2022. 
 

 
 
 

V Brně dne ………………. V Brně dne …………………. 
 

 
   
SAKO Brno, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Kateřina Vincencová Ing. Jakub Kožnárek 
vedoucí zákaznického centra generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… ………………………………………………… 
                     zhotovitel (razítko a podpis) objednatel (razítko a podpis) 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1.6. „Ceník Služeb“ k Dodatku č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516  

Příloha č. 1.6. „Ceník služeb“ ke smlouvě č. 1300049516, účinná od 1.7.2022 
 
Adresa stanoviště kat.č. Druh Počet Objem Četnost Vlastník Kč/ks MJ 
  odpadu nádob nádob  svozu nádoby   
    (l) (služba)                   
   
Hády 1a 150102 plast 1100 zhotovitel  ks/rok    
Hády 1a 200139 plast 240 zhotovitel ks/rok 
 
Hády 1a 150107 sklo 240 zhotovitel ks    
Hády 1a 200102 sklo 240 zhotovitel ks    
Hády 1a 200102/ sklo 240 zhotovitel ks/rok  
                                              150107 
 
Hády 1a 150101 papír 240 zhotovitel ks/rok 
Hády 1a 200101 papír 1100 zhotovitel  ks/rok    
      
Hády 1a 200301 SKO 110 objednatel  ks/rok    
Hády 1a 200301 SKO 120 objednatel  ks/rok    
Hády 1a 200301 SKO 240 zhotovitel  ks/rok 
 
Hády 1a 200201 BIO 240 zhotovitel ks    
Hády 1a 200201 BIO 240 zhotovitel ks/rok    
--------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    
Chrlická 552 - ČOV 150102 plast 1100 zhotovitel ks/rok    
Chrlická 552 - ČOV 200139 plast 1100 zhotovitel ks/rok 
 
Chrlická 552 - ČOV 150107 sklo 1100 zhotovitel ks    
Chrlická 552 - ČOV 150107 sklo 1100 zhotovitel ks/rok     
Chrlická 552 - ČOV 200102 sklo 1100 zhotovitel ks  
Chrlická 552 - ČOV 200102 sklo 1100 zhotovitel ks/rok  
 
Chrlická 552 - ČOV 200101 papír 1100 zhotovitel ks/rok    
 
Chrlická 552 200301 SKO 1100 zhotovitel ks/rok 
 
Chrlická 552 200201 BIO 240 zhotovitel ks    
Chrlická 552 200201 BIO 240 zhotovitel ks/rok 
    
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Jana Svobody 12 150102 plast 240 objednatel   ks    
Jana Svobody 12 200139 plast 240 objednatel   ks 
 
Jana Svobody 12 150107 sklo 240 zhotovitel  ks    
Jana Svobody 12 200102 sklo 240 zhotovitel  ks    
Jana Svobody 12 200102/ sklo 240 zhotovitel   ks/rok    
                                               150107    
 
Jana Svobody 12 200301 SKO 240 objednatel    ks/rok    
-------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
Pisárecká 1 150102 plast 1100 zhotovitel ks/rok    
Pisárecká 1 200139 plast 1100 zhotovitel ks/rok  
 
Pisárecká 1 150107 sklo 240 zhotovitel ks      
Pisárecká 1 200102 sklo 240 zhotovitel ks 
Pisárecká 1 200102/ sklo 240 zhotovitel ks/rok 
 150107 
 
Pisárecká 1 200101 papír 1100 zhotovitel ks/rok    
   
Pisárecká 1 200301 SKO 1100 zhotovitel ks/rok    
Pisárecká 1 200301 SKO 110 objednatel ks/rok    
Pisárecká 1 200301 SKO 240 objednatel ks/rok 
 
 



Příloha č. 1.6. „Ceník Služeb“ k Dodatku č. 7 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516  

Pisárecká 1 200201 BIO 240 zhotovitel    ks    
Pisárecká 1 200201 BIO 240 zhotovitel   ks/rok  
 
Pisárecká 1 200108 GASTRO    30l soudek zhotovitel    ks    
-------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
 
Pisárecká 1a 150102 plast 1100 zhotovitel ks/rok 
Pisárecká 1a 150102 plast 1100 zhotovitel ks  
Pisárecká 1a 150102 plast 1100 zhotovitel ks/rok  
Pisárecká 1a 200139 plast 1100 zhotovitel ks    
Pisárecká 1a 200139 plast 1100 zhotovitel ks/rok    
    
   
Pisárecká 1a 150107 sklo 240 zhotovitel ks 
Pisárecká 1a 200102 sklo 240 zhotovitel ks    
Pisárecká 1a 200102/ sklo 240 zhotovitel ks/rok  
                                               150107 
 
Pisárecká 1a 150101 papír 1100 zhotovitel ks 
Pisárecká 1a 150101 papír 1100 zhotovitel ks/rok    
Pisárecká 1a 200101 papír 1100 zhotovitel ks/rok    
 
Pisárecká 1a 200301 SKO 240 objednatel ks/rok    
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 
Švařec 41, Koroužné           200301       SKO             120             objednatel         ks/rok 
pozn. cena platná od 1.1.2022 do 31.12.2022       
               
 
 
*) – ukončené umístění  

 
 

V Brně dne ………………. V Brně dne …………………. 
 

 
   
SAKO Brno, a.s.                                                                                                 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Kateřina Vincencová                                                                                    Ing. Jakub Kožnárek 
vedoucí zákaznického centra                                                                             generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………                                        ………………………………………………… 
                     zhotovitel             objednatel (razítko a podpis) 
 
 
 
 
 
 
 


	uzavřený mezi smluvními stranami
	I.
	Preambule se mění následovně:
	II.
	V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se mění odst. 1 smlouvy následovně:
	III.
	IV.


